－ 1 －

議案第３７号

目黒区個人番号の利用に関する条例の一部を改正する条例

上記の議案を提出する。

令和５年９月６日

提出者 目黒区長  青   木   英   二

目黒区個人番号の利用に関する条例の一部を改正する条例

目黒区個人番号の利用に関する条例（平成２７年９月目黒区条例第２７号）

の一部を次のように改正する。

 別表１２の項の次に次のように加える。

１２の２ 区長 私立幼稚園等に在籍する幼児の保護者に対する補助金の

交付に関する事務であって規則で定めるもの

付 則

 この条例は、公布の日から施行する。

（説明） 個人番号を利用することができる事務を追加するため、条例改正の

必要を認め、この案を提出します。